
イム台秋口暴人会の皆様ヘ

饉修 立春の候、皆様には益 ご々清祥のこととお慶びヤし上げます。
さて、この度 411台市・藤崎百管店にて開催される        .

に出店することとなりました。

今回ιま人気の

等を輌

"見

した

のほか、30年前のおかず・掛け飲
も販売しますので、ぜひこの機

独li殷定販売
(各 H50個 )

会に故郷わい印つ沐をお楽しみいただければと存じます。

皆様のご水店を従業員一日、だよりお待ち申し上げます。

敬●

と き:平成30年2月 17日 (上)～27日軟)
10:00～ 19:30儀終日のみ17:00終 r)

ところ:藤崎本館7F催事陽

X,, ゝ
I鱗〉

:い、噺鳳.1                          1 .1‐

く復刻版〉鶏めし弁当
881 Fl1lti全

'

iいたしました


